- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农办〔2016〕62 号

关于聘任广东省农业动物基因组学与分子育种

重点实验室第二届学术委员会委员的通知

各学院、部处、各单位：

广东省农业动物基因组学与分子育种重点实验室第一届学

术委员会已届满，根据《广东省科学技术厅关于省重点实验室建

设与运行的管理办法》（粤科财字〔2012〕58 号）的有关规定，

经研究，学校决定聘任黄路生院士等人为广东省农业动物基因

组学与分子育种重点实验室第二届学术委员会委员，聘期 3 年，

具体名单如下：

主  任：黄路生（江西农业大学，院士）

副主任：杨  宁（中国农业大学，教授、国家农业产业技术

体系蛋鸡首席专家）

- 2 -

        张细权（华南农业大学，教授）

委  员：陈瑶生（中山大学，教授、国家生猪产业技术体系

首席专家）

        文  杰（中国农业科学院北京畜牧兽医研究所，教

授、国家肉鸡产业技术体系首席专家）

        李  辉（东北农业大学，教授）

        赵书红（华中农业大学，教授）

        赖良学（中国科学院广州分院，研究员）

        舒鼎铭（广东省农业科学院，研究员）

        李加琪（华南农业大学，教授）

        吴珍芳（华南农业大学，教授）

特此通知。

                             华南农业大学

                  2016 年 5 月 19 日

公开方式：主动公开

抄送：广东省科技厅

  华南农业大学校长办公室                 2016 年 5 月 19 日印发